releáura 	unieipai  àe 9Dada ganaoi, 	au,iis  a g)
ESTADO DE 8A0 PAULO

CGC (MF) 65.711.954/0001-58

Rua Seis n.° 562 - Fones/FAX (0176) 91-6124 e 91-6129 - CEP .15.773-000

LEI Ng 129/96

De 22: de Maio de 1996.

"Autoriza o Fundo Municipal de Previdência'

Social F. restituir T. Prefeitura Municipal valores nrrocadados in-

devidamente e dg outras providencias".

CARLOS APARECIDO MARTINES ALVES, Prefeito '

do Município de Nova Canaã Paulista, Estado

de Sgo Paulo, usando das atribuiçges legais

etc.,

FAZ SABER aue a Cãmara Municipal de Nova

nj.. Pr.ulista, Estado de São Paulo aprovou e ele sanciona e promul

ga a seguinte Lei:

Artigo 1g) - Fica o Fundo Municipal de :re-

vidnein Social IIP.m.r.su l  autorizado a restituir aos cofres Muni:

Cil,a12 os v 	 m alores arrecadados e razão da Lei Complementar nQ 1/93

de 26 de Abril de 1393, referentes aos meses de Janeiro a Julho I

de 1993, no total de Re 2.552,43 (Dois mil, luinhentos e einlüen•

ta c dois reais e quarentti e tríls centavos), em obediencia ao Ar-

tigo 135, § 6P. da Constituição Federal.

Parggrafo Único: O valor constante deste Az

tico, se destinará ao pagamento do débito da Prefeitura e CIT12-1-al

Municipal junto ao Instituto Nacional do Seguro Social - "INSS"

referente so período mencionado e relativo a contribuições de em-

pregados, constantes de seguros de acidentes do trabalho não reco

lhido na data oportuna.

Artigo 2g) - Esta Lei ertra em vigor na da-

ta de sua bublieação revogadas as disposições em contrgrio.

Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista

22 de Maio d.e 1996.

Carlos Aparecido Martins Alves

Prefeito Municipal

unicipal 9e WOda. Oarccat fPaulisla

ESTADO DE SAO PAULO

CGC (MF) 65.711.954/0001-58

Rua Seis n.")  562 - Fones/FAX (0176) 91-6124 e 91-6129 - CEP 15.773.000

releitura

110-gEd11&°1í-59.:ÉPpi''OPrio. Afixada no lugar de costume. Determi-
a a publicação na imprensa local.

Antenor 	tti

Diretor d 	inistração

	Page 1
	Page 2